兖交路函〔2020〕16号
关于转发济宁市交通运输局《关于进一步明确优化履约保证金有关事项的通知》等文件的通知

局属有关单位、局有关科室、各镇街：

现将济宁市交通运输局《关于进一步明确优化履约保证金有关事项的通知》等文件转发给你们，请按照要求抓好贯彻落实。

附件：1、《关于进一步明确优化履约保证金有关事项的通知》

       2、《关于进一步明确济宁市交通工程招标投标活动投诉处理及执法协作机制的通知》
3、《关于进一步优化交通工程招标备案有关事项的通知》（济交建管函【2020】6号）

[image: image1.jpg]

                             济宁市兖州区交通运输局
                                 2020年11月30日
[image: image2.bmp]